
ВГТУ 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет» 

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  

£%0?. N Q/-s°/3 
Воронеж 

О зачислении абитуриентов в число студентов 1-го курса 
Строительно-политехнического колледжа 
очной формы обучения 
на основные конкурсные места 
в пределах контрольных цифр приема 
по программам среднего профессионального образования 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерством Просвещения России от 02.09.2020 № 457, 
Правилами приема в ВГТУ на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год, 
утвержденными решением Ученого совета ВГТУ от 22.02.2022, протокол 
№8, решением приемной комиссии ВГТУ от 28.07.2022, протокол № 18 

п р и к а з ы в а ю :  

зачислить с 01.09.2022 на 1 курс для обучения в Воронежском 
государственном техническом университете следующих лиц.(в соответствии 
с Приложением). 

Первый проректор-
проректор по науке Дроздов 



Приложение № 1 
к приказу от 
29.07.2022 
№01-10/3-2812 

Список лиц, зачисленных на 1 курс строительно-политехнического колледжа 
очной формы обучения на основные конкурсные места в пределах контрольных 
цифр приема по программам среднего профессионального образования 

1. зачислить с 01.09.2022 по специальности 27.02.07 «Управление качеством 
продукции, процессов и услуг (по отраслям)» на базе основного общего образования 
следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в 
пределах контрольных цифр приема: 

№ п/п ФИО 

1. Болдырева Екатерина Алексеевна 
2. Бурдыкина Алина Сергеевна 
3. Головина Алина Евгеньевна 
4. Гончаров Дмитрий Александрович 
5. Демина Анастасия Романовна 
6. Засецкая Полина Максимовна 
7. Зуева Валерия Эдуардовна 
8. Игнатьева Виктория Александровна 
9. Кадырова Наталья Александровна 

10. Картавцева Мария Юрьевна 
11. Касьянова Валерия Владимировна 
12. Колоднова Елена Владимировна 
13. Коротких Виктория Сергеевна 
14. Кузьмина Екатерина Юрьевна 
15. Ламброзова Виктория Викторовна 
16. Мезенцева Юлия Павловна 
17. Мельникова Алина Александровна 
18. Савкина Алина Олеговна 
19. Смородина Валерия Вячеславовна 
20. Федулов Дмитрий Романович 
21. Чеботарева Кира Павловна 
22. Черенкова Елизавета Константиновна 
23. Шаров Евгений Алексеевич 
24. Шкарпета Эвелина Михайловна 
25. Шкарпетина Александра Александровна 

Ответственный секретарь 
приемной комиссии А.В. Мандрыкин 


